

**OBJEDNÁVKA č. 23145**

Zveřejněno dne:

**ODBĚRATEL:**

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barviřská 29/10  
460 07 Liberec III.

Banka: ČNB  
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710

**Kontaktní**

osoba: 0  
Telefon: 0  
Email: 0

IČO: 70888744  
DIČ: nejsme plátcí DPH

**DODAVATEL:**

PEMA velkoobchod  
Šumavská 532/1  
Liberec  
46107 Liberec

**Kontaktní**

osoba:  
Telefon:  
Email:

IČO: 46713301  
DIČ: CZ 46713301

**FAKTURAČNÍ ADRESA:**

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barviřská 29/10  
460 07 Liberec III.

**DODÁVKA NA ADRESU:**

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Stanice Liberec  
Šumavská 414  
460 07 Liberec VII - Horní Růžodol

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný předmět plnění:

Nákup čistících prostředků 1Q

viz. příloha

Příloha s bližší tech. specifikací jako součást objednávky:

ANO

**Termín plnění je stanoven nejpozději do:****31.03.2023**

Pro případ nedodání předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy odstoupit. Pro případ nedodržení termínu dodání, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění.

**Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:**

99 243,13 Kč

cena bez DPH

20 841,06 Kč

DPH 21 %

**120 084,19 Kč**

**celkem včetně DPH**

**Záruční doba:**

**24**

**měsíců**

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatel. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

**Platební a dodací podmínky:**

Dodání předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby objednatele.

Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednatele.

Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodání předmětu plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.

Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli, s přiloženou kopií předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNÍ ADRESA".

V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: **faktura@hzslk.cz**. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.

Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

**Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.**

Datum vystavení:

06.03.2023

Forma úhrady:

bankovním převodem

Objednal(a):

plk. Ing. Jan Hadrbolec

Vystavil(a):



odběratel  
plk. Ing. Jan Hadrbolec

dodavatel  
jméno a podpis

## Nákup čistících prostředků 1Q

Dodavatel  
název dodavatele: PEMA velkoobchod  
ulice a č. popisné: Šumavská 532/1  
PSC a obec 46107 Liberec

## PŘÍLOKA K PL ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

| Kód                                    | rozpoč. polož | Nomenklatura | Název zboží                               | Množství | MJ  | Sloupec1 | Cena bez DPH     | Cena s DPH      |
|----------------------------------------|---------------|--------------|-------------------------------------------|----------|-----|----------|------------------|-----------------|
| 6347                                   | 513908        | 087903020195 | Kärcher RM81 20l na karoserie             | 4        | KS  |          | 3181,06          | 12724,24        |
| 4017                                   | 513908        | 087901000035 | Cockpit spray 400ml COYOTE citrus/pomer   | 30       | KS  |          | 84,48            | 2534,46         |
| 2195                                   | 513908        | 086004060117 | Síkal 93 300ml                            | 20       | KS  |          | 81,38            | 1627,52         |
| 0635                                   | 513908        | 086999923330 | Konkor 101 300 ml                         | 20       | KS  |          | 52,46            | 1049,19         |
| 0155                                   | 513908        | 086999920416 | Kontaktol spray 300 ml                    | 20       | KS  |          | 92,74            | 1854,79         |
| 3048                                   | 513908        | 087903010030 | WD 40 spray 250 ml                        | 20       | KS  |          | 81,84            | 1636,85         |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | <b>21427,05</b>  | <b>25926,73</b> |
| 6346                                   | 513918        | 180801070718 | Kärcher RM69 20l na podlahy               | 3        | KS  |          | 2483,16          | 7449,47         |
| 0158                                   | 513918        | 180801070724 | Nádobí Jar Pome granate 900ml             | 100      | KS  |          | 63,18            | 6317,60         |
| 6394                                   | 513918        | 180801990602 | Madel myčka sůl 1kg                       | 8        | KS  |          | 22,47            | 179,78          |
| 5784                                   | 513918        | 180801024006 | Milit myčka lesk 1 L                      | 12       | KS  |          | 57,13            | 685,61          |
| 1608                                   | 513918        | 180801076002 | Leštěnka Pronto spray Multisurf. 400 ml   | 50       | KS  |          | 87,53            | 4376,74         |
| 2472                                   | 513918        | 180899020804 | Chemoprén extrém 50 ml                    | 20       | KS  |          | 69,01            | 1380,12         |
| 1659                                   | 513918        | 180899039102 | Benzín technický 4L                       | 10       | KS  |          | 427,04           | 4270,42         |
| 0833                                   | 513918        | 180801088805 | Utěrka švédská Praktitex 40x40cm 260g     | 50       | KS  |          | 20,19            | 1009,65         |
| 3308                                   | 513918        | 180801040107 | Okna Clin 500ml Lemon MR                  | 100      | KS  |          | 40,17            | 4017,40         |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | <b>29686,79</b>  | <b>35921,02</b> |
| 0749                                   | 513912        | 121005030002 | Toaletní papír Gigant 2vrst.240 Harm/7362 | 282      | rol |          | 48,01            | 13538,09        |
| 2829                                   | 513912        | 121005010000 | Toaletní papír 3vrst. 1801 HarmPremi 29m  | 560      | rol |          | 9,55             | 5348,34         |
| 0969                                   | 513912        | 121002020140 | Tekuté mýdlo 5l Mitia Oceán modrý         | 10       | kan |          | 107,52           | 1075,16         |
| 4358                                   | 513912        | 121004001040 | Prášek Bonux color 60+20 dávek 6kg        | 40       | KS  |          | 254,29           | 10171,76        |
| 3607                                   | 513912        | 121006080415 | Papírové ručníky ZZ 2vr 1193 150 ks       | 600      | bal |          | 29,14            | 17483,64        |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | <b>47616,99</b>  | <b>57616,56</b> |
| 0593                                   | 513907        | 079800000155 | Louh hydroxid sodný 500 g                 | 10       | KS  |          | 51,23            | 512,30          |
| Zpracovala: kpt. Bc. Derflová Michaela |               |              |                                           |          |     |          |                  |                 |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | 1,21             | 99243,13        |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | 1,21             | 20841,06        |
|                                        |               |              |                                           |          |     |          | <b>120084,19</b> |                 |

Zpracoval/a:

